
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 650 

 
DETERMINAZIONE n. 84 del 15 marzo 2012  

 
 
OGGETTO: Impegno ed erogazione anticipazione servizio economato. 
 

L’anno duemiladodici  il giorno 15 del mese di marzo  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 3 del 13-01-2012; 
 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127; 
 
VISTO il regolamento per il servizio Economato, approvato su delega del C.C. con delibera n.64 del 
4.6.96, esaminata senza rilievi nella seduta del 3.7.96 prot.n. 4281/2; 
 
VISTA  la delibera della Giunta Municipale n. 278 dell’1.12.2003 avente per oggetto “adeguamento 
anticipazione economo” ; 
 
VISTO il bilancio per l’esercizio in corso; 
 
RITENUTO di dover procedere alla erogazione in favore dell’economo delle somme, entro i limiti del 
bilancio, necessarie per l’espletamento del servizio; 
 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 
Impegnare e liquidare  la  somma di € 10.000,00 (diecimila) sul competente capitolo 50500 del 
bilancio 2012 “Anticipazione fondi per il servizio economato”, in favore dell’economo comunale sig.ra 
Nadia Seccia.  
 

Il Compilatore 
(ns) 

 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  15 marzo 2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
Pubblicata dal 19-03-2012 al 03-04-2012. 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari 
Ufficio Economato 


